
Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE -
HÔPITAL

•

Hôtel de Ville•

Briqueterie•

DÉLIE•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE 7:12 7:56 8:43 9:27

Crèvecoeur 7:15 7:59 8:47 9:30

HOPITAL QUAI B 7:16 8:00 8:48 9:31

HÔPITAL QUAI A 5:45 6:25 7:00 7:30 7:40 8:10 8:30 9:00 9:15 9:45 10:00

Blum 5:46 6:26 7:01 7:17 7:31 7:41 8:01 8:11 8:31 8:49 9:01 9:16 9:32 9:46 10:01

Isaac 5:47 6:27 7:02 7:18 7:32 7:42 8:02 8:12 8:32 8:50 9:02 9:17 9:33 9:47 10:02

Prayon 5:48 6:28 7:04 7:19 7:34 7:44 8:03 8:14 8:34 8:51 9:04 9:19 9:34 9:49 10:03

Europe 5:49 6:29 7:05 7:20 7:35 7:45 8:04 8:15 8:35 8:52 9:05 9:20 9:35 9:50 10:04

Préfecture 5:50 6:30 7:06 7:21 7:36 7:46 8:05 8:16 8:36 8:53 9:06 9:21 9:36 9:51 10:05

Boislisle 5:53 6:33 7:09 7:24 7:39 7:49 8:08 8:19 8:39 8:56 9:09 9:24 9:39 9:54 10:08

Victor Hugo 5:53 6:33 7:09 7:25 7:39 7:50 8:09 8:20 8:40 8:57 9:09 9:24 9:40 9:54 10:08

Amyot d'Inville 5:55 6:35 7:11 7:26 7:41 7:52 8:11 8:22 8:42 8:59 9:11 9:26 9:41 9:56 10:10

HÔTEL DE VILLE QUAI B 6:00 6:40 7:16 7:31 7:46 7:57 8:16 8:27 8:47 9:04 9:16 9:31 9:46 10:01 10:15

Ile de France 6:04 6:44 7:20 7:35 7:50 8:01 8:20 8:31 8:51 9:08 9:20 9:35 9:50 10:05 10:19

Rimbaud 6:06 6:46 7:22 7:37 7:52 8:03 8:22 8:33 8:53 9:10 9:22 9:37 9:52 10:07 10:21

Gide 6:07 6:47 7:23 7:38 7:53 8:04 8:23 8:34 8:54 9:11 9:23 9:38 9:53 10:08 10:22

Rousseau 6:07 6:47 7:23 7:38 7:53 8:05 8:24 8:35 8:55 9:12 9:24 9:39 9:54 10:09 10:23

Dardignac 6:09 6:49 7:25 7:40 7:55 8:07 8:26 8:37 8:57 9:14 9:26 9:41 9:56 10:11 10:25

Briqueterie 6:11 6:51 7:27 7:42 7:57 8:09 8:28 8:39 8:59 9:16 9:28 9:43 9:58 10:13 10:27

Berlioz 6:12 6:52 7:28 7:43 7:58 8:10 8:29 8:40 9:00 9:17 9:29 9:44 9:59 10:14 10:28

Vivaldi 6:13 6:53 7:29 7:44 7:59 8:11 8:30 8:41 9:01 9:18 9:29 9:44 10:00 10:14 10:28

Rostand 6:14 6:54 7:30 7:45 8:00 8:12 8:31 8:42 9:02 9:19 9:30 9:45 10:01 10:15 10:29

Hostivas 6:15 6:55 7:31 7:47 8:02 8:14 8:33 8:44 9:04 9:20 9:32 9:47 10:02 10:17 10:31

Longue Haye 6:16 6:56 7:32 7:48 8:03 8:15 8:34 8:45 9:05 9:21 9:33 9:48 10:03 10:18 10:32

Maladrerie 6:18 6:58 7:34 7:50 8:05 8:17 8:36 8:47 9:07 9:23 9:35 9:50 10:05 10:20 10:34

Echangeur 6:19 6:59 7:35 7:52 8:07 8:19 8:38 8:49 9:08 9:24 9:36 9:51 10:06 10:21 10:35

Langevin 6:20 7:00 7:36 7:53 8:08 8:20 8:39 8:50 9:09 9:25 9:37 9:52 10:07 10:22 10:36

Montaigne 6:21 7:01 7:37 7:54 8:09 8:21 8:40 8:51 9:10 9:26 9:38 9:53 10:08 10:23 10:37

Gay Lussac 6:22 7:02 7:38 7:55 8:10 8:22 8:41 8:51 9:10 9:27 9:39 9:54 10:09 10:24 10:38

DÉLIE 6:23 7:03 7:39 7:56 8:12 8:23 8:42 8:53 9:12 9:28 9:40 9:55 10:10 10:25 10:39

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13

Crèvecoeur 10:16 11:01 11:45 12:30 13:15

HOPITAL QUAI B 10:17 11:02 11:46 12:31 13:16

HÔPITAL QUAI A 10:30 10:45 11:15 11:30 12:00 12:15 12:45 13:00 13:30 13:45

Blum 10:18 10:31 10:46 11:03 11:16 11:31 11:47 12:01 12:16 12:32 12:46 13:01 13:17 13:31 13:46

Isaac 10:19 10:32 10:47 11:04 11:17 11:32 11:48 12:02 12:17 12:33 12:47 13:02 13:18 13:32 13:47

Prayon 10:20 10:33 10:48 11:05 11:18 11:33 11:49 12:03 12:18 12:34 12:48 13:03 13:19 13:33 13:48

Europe 10:21 10:34 10:49 11:06 11:19 11:34 11:50 12:04 12:19 12:35 12:49 13:04 13:20 13:34 13:49

Préfecture 10:22 10:35 10:50 11:07 11:20 11:35 11:52 12:05 12:20 12:37 12:50 13:05 13:22 13:35 13:50

Boislisle 10:25 10:38 10:53 11:10 11:23 11:38 11:54 12:08 12:23 12:39 12:53 13:08 13:24 13:38 13:53

Victor Hugo 10:25 10:38 10:53 11:10 11:23 11:38 11:55 12:08 12:23 12:40 12:53 13:08 13:25 13:38 13:53

Amyot d'Inville 10:27 10:40 10:55 11:12 11:25 11:40 11:56 12:10 12:25 12:41 12:55 13:10 13:26 13:40 13:55

HÔTEL DE VILLE QUAI B 10:32 10:45 11:00 11:17 11:30 11:45 12:01 12:15 12:30 12:46 13:00 13:15 13:31 13:45 14:00

Ile de France 10:36 10:49 11:04 11:21 11:34 11:49 12:05 12:19 12:34 12:50 13:04 13:19 13:35 13:49 14:04

Rimbaud 10:38 10:51 11:06 11:23 11:36 11:51 12:07 12:21 12:36 12:52 13:06 13:21 13:37 13:51 14:06

Gide 10:39 10:52 11:07 11:24 11:37 11:52 12:09 12:22 12:37 12:54 13:07 13:22 13:39 13:52 14:07

Rousseau 10:40 10:53 11:08 11:25 11:38 11:53 12:09 12:23 12:38 12:54 13:08 13:23 13:39 13:53 14:08

Dardignac 10:42 10:55 11:10 11:27 11:40 11:55 12:11 12:25 12:40 12:56 13:10 13:25 13:41 13:55 14:10

Briqueterie 10:44 10:57 11:12 11:29 11:42 11:57 12:13 12:27 12:42 12:58 13:12 13:27 13:43 13:57 14:12

Berlioz 10:45 10:58 11:13 11:30 11:43 11:58 12:14 12:28 12:43 12:59 13:13 13:28 13:44 13:58 14:13

Vivaldi 10:45 10:58 11:13 11:30 11:43 11:58 12:15 12:28 12:43 13:00 13:13 13:28 13:45 13:58 14:13

Rostand 10:46 10:59 11:14 11:31 11:44 11:59 12:16 12:29 12:44 13:01 13:14 13:29 13:46 13:59 14:14

Hostivas 10:48 11:01 11:16 11:33 11:46 12:01 12:17 12:31 12:46 13:02 13:16 13:31 13:47 14:01 14:16

Longue Haye 10:49 11:02 11:17 11:34 11:47 12:02 12:19 12:32 12:47 13:04 13:17 13:32 13:49 14:02 14:17

Maladrerie 10:51 11:04 11:19 11:36 11:49 12:04 12:20 12:34 12:49 13:05 13:19 13:34 13:50 14:04 14:19

Echangeur 10:52 11:05 11:20 11:37 11:50 12:05 12:22 12:35 12:50 13:07 13:20 13:35 13:52 14:05 14:20

Langevin 10:53 11:06 11:21 11:38 11:51 12:06 12:22 12:36 12:51 13:07 13:21 13:36 13:52 14:06 14:21

Montaigne 10:54 11:07 11:22 11:39 11:52 12:07 12:23 12:37 12:52 13:08 13:22 13:37 13:53 14:07 14:22

Gay Lussac 10:55 11:08 11:23 11:40 11:53 12:08 12:24 12:38 12:53 13:09 13:23 13:38 13:54 14:08 14:23

DÉLIE 10:56 11:09 11:24 11:41 11:54 12:09 12:25 12:39 12:54 13:10 13:24 13:39 13:55 14:09 14:24

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58

Crèvecoeur 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00

HOPITAL QUAI B 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01

HÔPITAL QUAI A 14:15 14:30 15:00 15:15 15:45 16:03 16:30 16:45 17:15 17:30

Blum 14:02 14:16 14:31 14:47 15:01 15:16 15:32 15:46 16:04 16:17 16:31 16:46 17:02 17:16 17:31

Isaac 14:03 14:17 14:32 14:48 15:02 15:17 15:33 15:47 16:05 16:18 16:32 16:47 17:03 17:17 17:32

Prayon 14:04 14:18 14:33 14:49 15:03 15:18 15:34 15:48 16:06 16:19 16:33 16:48 17:04 17:18 17:33

Europe 14:05 14:19 14:34 14:50 15:04 15:19 15:35 15:49 16:07 16:20 16:34 16:49 17:05 17:19 17:34

Préfecture 14:07 14:20 14:35 14:52 15:05 15:20 15:37 15:50 16:08 16:22 16:35 16:50 17:07 17:20 17:35

Boislisle 14:09 14:23 14:38 14:54 15:08 15:23 15:39 15:53 16:11 16:24 16:38 16:53 17:09 17:23 17:38

Victor Hugo 14:10 14:23 14:38 14:55 15:08 15:23 15:40 15:53 16:11 16:25 16:39 16:54 17:11 17:24 17:39

Amyot d'Inville 14:11 14:25 14:40 14:56 15:10 15:25 15:41 15:55 16:13 16:26 16:42 16:57 17:13 17:27 17:42

HÔTEL DE VILLE QUAI B 14:16 14:30 14:45 15:01 15:15 15:30 15:46 16:00 16:18 16:31 16:47 17:02 17:18 17:32 17:47

Ile de France 14:20 14:34 14:49 15:05 15:19 15:34 15:50 16:04 16:22 16:35 16:51 17:06 17:22 17:36 17:51

Rimbaud 14:22 14:36 14:51 15:07 15:21 15:36 15:52 16:06 16:24 16:37 16:53 17:08 17:24 17:38 17:53

Gide 14:24 14:37 14:52 15:09 15:22 15:37 15:54 16:07 16:25 16:39 16:54 17:09 17:26 17:39 17:54

Rousseau 14:24 14:38 14:53 15:09 15:23 15:38 15:54 16:08 16:26 16:39 16:55 17:10 17:26 17:40 17:55

Dardignac 14:26 14:40 14:55 15:11 15:25 15:40 15:56 16:10 16:28 16:41 16:57 17:12 17:28 17:42 17:57

Briqueterie 14:28 14:42 14:57 15:13 15:27 15:42 15:58 16:12 16:30 16:43 16:59 17:14 17:30 17:44 17:59

Berlioz 14:29 14:43 14:58 15:14 15:28 15:43 15:59 16:13 16:31 16:44 17:00 17:15 17:31 17:45 18:00

Vivaldi 14:30 14:43 14:58 15:15 15:28 15:43 16:00 16:14 16:32 16:45 17:01 17:16 17:32 17:46 18:01

Rostand 14:31 14:44 14:59 15:16 15:29 15:44 16:01 16:15 16:33 16:46 17:02 17:17 17:33 17:47 18:02

Hostivas 14:32 14:46 15:01 15:17 15:31 15:46 16:02 16:17 16:35 16:48 17:04 17:19 17:35 17:49 18:04

Longue Haye 14:34 14:47 15:02 15:19 15:32 15:47 16:04 16:18 16:36 16:49 17:05 17:20 17:36 17:50 18:05

Maladrerie 14:35 14:49 15:04 15:20 15:34 15:49 16:05 16:20 16:38 16:51 17:07 17:22 17:38 17:52 18:07

Echangeur 14:37 14:50 15:05 15:22 15:35 15:50 16:07 16:21 16:40 16:53 17:09 17:24 17:40 17:53 18:08

Langevin 14:37 14:51 15:06 15:22 15:36 15:51 16:07 16:22 16:41 16:54 17:10 17:25 17:41 17:54 18:09

Montaigne 14:38 14:52 15:07 15:23 15:37 15:52 16:08 16:23 16:42 16:55 17:11 17:26 17:42 17:55 18:10

Gay Lussac 14:39 14:53 15:08 15:24 15:38 15:53 16:09 16:23 16:42 16:56 17:11 17:27 17:43 17:56 18:11

DÉLIE 14:40 14:54 15:09 15:25 15:39 15:54 16:10 16:25 16:44 16:57 17:13 17:29 17:45 17:58 18:13

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE 17:45 18:28 19:17 19:50 20:40

Crèvecoeur 17:47 18:30 19:19 19:52 20:42

HOPITAL QUAI B 17:48 18:31 19:20 19:53 20:43

HÔPITAL QUAI A 18:00 18:15 18:45 19:00 19:40 20:10 20:25

Blum 17:49 18:01 18:16 18:32 18:46 19:01 19:21 19:41 19:54 20:11 20:26 20:44

Isaac 17:50 18:02 18:17 18:33 18:47 19:02 19:22 19:42 19:55 20:12 20:27 20:45

Prayon 17:51 18:03 18:18 18:34 18:48 19:03 19:23 19:43 19:56 20:13 20:28 20:46

Europe 17:52 18:03 18:18 18:35 18:48 19:03 19:24 19:43 19:57 20:13 20:28 20:47

Préfecture 17:53 18:05 18:20 18:36 18:50 19:05 19:25 19:45 19:58 20:15 20:30 20:48

Boislisle 17:56 18:07 18:22 18:39 18:52 19:07 19:28 19:47 20:01 20:17 20:32 20:51

Victor Hugo 17:57 18:09 18:23 18:39 18:53 19:08 19:28 19:48 20:01 20:18 20:33 20:51

Amyot d'Inville 18:00 18:11 18:24 18:41 18:54 19:09 19:30 19:49 20:03 20:19 20:34 20:53

HÔTEL DE VILLE QUAI B 18:05 18:16 18:29 18:46 18:59 19:14 19:35 19:54 20:08 20:24 20:39 20:58

Ile de France 18:09 18:20 18:33 18:50 19:03 19:18 19:39 19:58 20:12 20:28 20:43 21:02

Rimbaud 18:10 18:22 18:35 18:51 19:05 19:20 19:40 20:00 20:13 20:30 20:45 21:03

Gide 18:12 18:23 18:36 18:53 19:06 19:21 19:42 20:01 20:15 20:31 20:46 21:05

Rousseau 18:12 18:24 18:37 18:53 19:07 19:22 19:42 20:02 20:15 20:32 20:47 21:05

Dardignac 18:14 18:25 18:38 18:55 19:08 19:23 19:44 20:03 20:17 20:33 20:48 21:07

Briqueterie 18:16 18:27 18:40 18:57 19:10 19:25 19:46 20:05 20:19 20:35 20:50 21:09

Berlioz 18:17 18:28 18:41 18:58 19:11 19:26 19:47 20:06 20:20 20:36 20:51 21:10

Vivaldi 18:17 18:29 18:42 18:58 19:12 19:27 19:47 20:07 20:20 20:37 20:52 21:10

Rostand 18:18 18:30 18:43 18:59 19:13 19:28 19:48 20:08 20:21 20:38 20:53 21:11

Hostivas 18:20 18:32 18:45 19:01 19:15 19:30 19:50 20:10 20:23 20:40 20:55 21:13

Longue Haye 18:21 18:33 18:46 19:02 19:16 19:31 19:51 20:11 20:24 20:41 20:56 21:14

Maladrerie 18:23 18:35 18:48 19:04 19:18 19:33 19:53 20:13 20:26 20:43 20:58 21:16

Echangeur 18:24 18:36 18:49 19:05 19:19 19:34 19:54 20:14 20:27 20:44 20:59 21:17

Langevin 18:25 18:37 18:50 19:06 19:20 19:35 19:55 20:15 20:28 20:45 21:00 21:18

Montaigne 18:25 18:37 18:50 19:06 19:20 19:35 19:55 20:16 20:29 20:46 21:01 21:19

Gay Lussac 18:26 18:38 18:51 19:07 19:21 19:36 19:56 20:16 20:29 20:46 21:01 21:19

DÉLIE 18:27 18:39 18:52 19:08 19:22 19:37 19:57 20:17 20:30 20:47 21:02 21:20

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 5:45 6:10 6:25 6:40 6:53 7:05 7:17 7:26 7:40 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17

Gay Lussac 5:46 6:11 6:26 6:41 6:54 7:06 7:18 7:27 7:41 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18

Montaigne 5:47 6:12 6:27 6:42 6:55 7:07 7:19 7:28 7:42 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19

Langevin 5:48 6:13 6:28 6:43 6:56 7:08 7:20 7:29 7:43 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20

Echangeur 5:49 6:14 6:29 6:44 6:57 7:09 7:21 7:30 7:44 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21

Maladrerie 5:50 6:15 6:30 6:45 6:58 7:10 7:22 7:31 7:45 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22

Longue Haye 5:51 6:16 6:31 6:46 6:59 7:11 7:23 7:32 7:46 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24

Hostivas 5:52 6:17 6:32 6:47 7:00 7:12 7:24 7:34 7:48 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25

Rostand 5:54 6:19 6:34 6:49 7:02 7:14 7:26 7:36 7:50 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27

Vivaldi 5:55 6:20 6:35 6:50 7:03 7:15 7:27 7:37 7:51 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28

Berlioz 5:56 6:21 6:36 6:51 7:04 7:16 7:28 7:38 7:52 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29

Briqueterie 5:57 6:22 6:37 6:52 7:05 7:17 7:29 7:39 7:53 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30

Dardignac 5:58 6:23 6:38 6:53 7:06 7:18 7:30 7:40 7:54 8:16 8:31 8:46 9:02 9:17 9:32

Rousseau 5:59 6:24 6:39 6:54 7:07 7:19 7:31 7:42 7:56 8:18 8:33 8:48 9:04 9:19 9:34

Gide 6:00 6:25 6:40 6:55 7:08 7:20 7:32 7:43 7:57 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34

Rimbaud 6:01 6:26 6:41 6:56 7:10 7:22 7:34 7:44 7:58 8:20 8:35 8:50 9:06 9:21 9:36

Ile de France 6:03 6:28 6:43 6:58 7:12 7:24 7:36 7:46 8:00 8:22 8:37 8:52 9:08 9:23 9:38

HÔTEL DE VILLE QUAI B 6:06 6:31 6:46 7:01 7:15 7:27 7:39 7:49 8:04 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41

Halles 6:07 6:32 6:47 7:02 7:16 7:28 7:40 7:51 8:06 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43

Buzanval-Jeu de Paume 6:08 6:33 6:48 7:03 7:17 7:29 7:41 7:51 8:07 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44

Jean Racine 6:10 6:35 6:50 7:05 7:18 7:31 7:43 7:53 8:09 8:31 8:46 9:01 9:15 9:30 9:45

Victor Hugo 6:11 6:36 6:51 7:06 7:19 7:32 7:44 7:54 8:10 8:32 8:47 9:02 9:16 9:31 9:46

Boislisle 6:12 6:36 6:51 7:06 7:21 7:33 7:45 7:55 8:11 8:33 8:48 9:03 9:18 9:32 9:47

Préfecture 6:13 6:38 6:53 7:08 7:22 7:35 7:47 7:57 8:13 8:35 8:50 9:05 9:19 9:34 9:49

Europe 6:14 6:39 6:54 7:09 7:24 7:36 7:48 7:58 8:14 8:36 8:51 9:06 9:21 9:35 9:50

Prayon 6:15 6:40 6:55 7:10 7:25 7:37 7:49 7:59 8:15 8:37 8:52 9:07 9:22 9:36 9:51

Isaac 6:16 6:41 6:56 7:11 7:26 7:38 7:50 8:00 8:16 8:38 8:53 9:08 9:23 9:37 9:52

Blum 6:17 6:42 6:57 7:12 7:27 7:39 7:51 8:01 8:17 8:39 8:54 9:09 9:24 9:38 9:53

HÔPITAL QUAI A 6:18 6:43 6:58 7:13 7:28 7:40 7:52 8:02 8:18 8:40 8:55 9:10 9:25 9:39 9:54

Crèvecoeur 6:59 7:41 8:19 9:11 9:55

CAMPUS UNILASALLE 7:02 7:44 8:22 9:14 9:58

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:04 12:17 12:32 12:47 13:04

Gay Lussac 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:05 12:18 12:33 12:48 13:05

Montaigne 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:06 12:19 12:34 12:49 13:06

Langevin 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:07 12:20 12:35 12:50 13:07

Echangeur 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:08 12:21 12:36 12:51 13:08

Maladrerie 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:09 12:22 12:37 12:52 13:09

Longue Haye 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:11 12:23 12:38 12:53 13:10

Hostivas 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:12 12:24 12:39 12:54 13:11

Rostand 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:14 12:26 12:41 12:56 13:13

Vivaldi 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:15 12:28 12:43 12:58 13:15

Berlioz 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:16 12:29 12:44 12:59 13:16

Briqueterie 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:17 12:30 12:45 13:00 13:17

Dardignac 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:19 12:32 12:47 13:02 13:19

Rousseau 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:21 12:33 12:48 13:03 13:20

Gide 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:21 12:34 12:49 13:04 13:21

Rimbaud 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:23 12:36 12:51 13:06 13:23

Ile de France 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:25 12:38 12:53 13:08 13:25

HÔTEL DE VILLE QUAI B 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:28 12:41 12:56 13:11 13:28

Halles 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:30 12:42 12:57 13:12 13:29

Buzanval-Jeu de Paume 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:31 12:43 12:58 13:13 13:30

Jean Racine 10:00 10:15 10:31 10:46 11:01 11:16 11:30 11:45 12:00 12:15 12:32 12:45 13:00 13:15 13:32

Victor Hugo 10:01 10:16 10:32 10:47 11:02 11:17 11:31 11:46 12:01 12:16 12:33 12:46 13:01 13:16 13:33

Boislisle 10:02 10:17 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17 12:35 12:47 13:02 13:17 13:34

Préfecture 10:04 10:19 10:35 10:50 11:05 11:20 11:34 11:49 12:04 12:19 12:36 12:49 13:04 13:19 13:36

Europe 10:05 10:20 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:05 12:20 12:38 12:50 13:05 13:20 13:37

Prayon 10:06 10:21 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:39 12:51 13:06 13:21 13:38

Isaac 10:07 10:22 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:07 12:22 12:40 12:52 13:07 13:22 13:39

Blum 10:08 10:23 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08 12:23 12:41 12:53 13:08 13:23 13:40

HÔPITAL QUAI A 10:09 10:24 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:24 12:42 12:54 13:09 13:24 13:41

Crèvecoeur 10:41 11:26 12:10 12:55 13:42

CAMPUS UNILASALLE 10:44 11:29 12:13 12:58 13:45

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48

Gay Lussac 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49

Montaigne 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50

Langevin 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:51

Echangeur 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52

Maladrerie 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:39 16:55

Longue Haye 13:23 13:38 13:53 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:57

Hostivas 13:24 13:39 13:54 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:58

Rostand 13:26 13:41 13:56 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 17:00

Vivaldi 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:45 17:01

Berlioz 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:46 17:03

Briqueterie 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:47 17:04

Dardignac 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:49 17:06

Rousseau 13:33 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:51 17:07

Gide 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:51 17:08

Rimbaud 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:53 17:09

Ile de France 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:55 17:11

HÔTEL DE VILLE QUAI B 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:59 17:16

Halles 13:42 13:57 14:12 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:14 16:29 16:44 17:01 17:18

Buzanval-Jeu de Paume 13:43 13:58 14:13 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:30 16:45 17:02 17:19

Jean Racine 13:45 14:00 14:15 14:30 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:17 16:32 16:47 17:05 17:22

Victor Hugo 13:46 14:01 14:16 14:31 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:18 16:33 16:48 17:06 17:23

Boislisle 13:47 14:02 14:17 14:32 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:19 16:34 16:49 17:07 17:24

Préfecture 13:49 14:04 14:19 14:34 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:21 16:36 16:51 17:09 17:26

Europe 13:50 14:05 14:20 14:35 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:23 16:38 16:53 17:11 17:28

Prayon 13:51 14:06 14:21 14:36 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:39 16:54 17:12 17:29

Isaac 13:52 14:07 14:22 14:37 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:25 16:40 16:55 17:13 17:30

Blum 13:53 14:08 14:23 14:38 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:26 16:41 16:56 17:14 17:31

HÔPITAL QUAI A 13:54 14:09 14:24 14:39 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:27 16:42 16:57 17:15 17:32

Crèvecoeur 14:25 15:11 15:56 16:44 17:34

CAMPUS UNILASALLE 14:28 15:14 15:59 16:47 17:37

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 17:04 17:17 17:32 17:49 18:02 18:19 18:32 18:47 19:02 19:20 19:35 20:00 20:31 21:23

Gay Lussac 17:05 17:18 17:33 17:50 18:03 18:20 18:33 18:48 19:03 19:21 19:36 20:01 20:32 21:24

Montaigne 17:06 17:19 17:34 17:51 18:04 18:21 18:34 18:49 19:04 19:22 19:37 20:02 20:33 21:25

Langevin 17:07 17:20 17:35 17:52 18:05 18:22 18:35 18:50 19:05 19:23 19:38 20:03 20:34 21:26

Echangeur 17:08 17:21 17:36 17:53 18:06 18:23 18:36 18:51 19:06 19:24 19:39 20:04 20:35 21:27

Maladrerie 17:11 17:24 17:38 17:55 18:08 18:25 18:38 18:53 19:08 19:26 19:41 20:06 20:37 21:29

Longue Haye 17:13 17:26 17:40 17:57 18:10 18:26 18:39 18:54 19:09 19:27 19:42 20:07 20:38 21:30

Hostivas 17:14 17:27 17:41 17:58 18:11 18:27 18:40 18:55 19:10 19:28 19:43 20:08 20:39 21:31

Rostand 17:16 17:29 17:43 18:00 18:13 18:29 18:42 18:56 19:11 19:29 19:44 20:09 20:40 21:32

Vivaldi 17:17 17:30 17:44 18:01 18:14 18:30 18:43 18:57 19:12 19:30 19:45 20:10 20:41 21:33

Berlioz 17:19 17:32 17:45 18:02 18:15 18:31 18:44 18:58 19:13 19:31 19:46 20:11 20:42 21:34

Briqueterie 17:20 17:33 17:46 18:03 18:16 18:32 18:45 18:59 19:14 19:32 19:47 20:12 20:43 21:35

Dardignac 17:22 17:35 17:48 18:04 18:17 18:33 18:46 19:00 19:15 19:33 19:48 20:13 20:44 21:36

Rousseau 17:23 17:36 17:50 18:06 18:19 18:35 18:48 19:01 19:16 19:34 19:49 20:14 20:45 21:38

Gide 17:24 17:37 17:50 18:06 18:19 18:35 18:48 19:02 19:17 19:35 19:50 20:15 20:46 21:38

Rimbaud 17:25 17:38 17:51 18:07 18:20 18:36 18:49 19:03 19:18 19:36 19:51 20:16 20:47 21:40

Ile de France 17:27 17:40 17:53 18:09 18:22 18:38 18:51 19:05 19:20 19:38 19:53 20:18 20:49 21:42

HÔTEL DE VILLE QUAI B 17:32 17:46 17:59 18:13 18:26 18:41 18:54 19:08 19:23 19:41 19:56 20:21 20:52 21:45

Halles 17:34 17:48 18:01 18:15 18:28 18:43 18:56 19:10 19:25 19:43 19:58 20:23 20:54 21:46

Buzanval-Jeu de Paume 17:35 17:49 18:02 18:16 18:29 18:44 18:57 19:11 19:26 19:44 19:59 20:24 20:55 21:47

Jean Racine 17:38 17:52 18:04 18:18 18:31 18:46 18:59 19:12 19:27 19:45 20:00 20:25 20:56 21:49

Victor Hugo 17:39 17:53 18:05 18:19 18:32 18:47 19:00 19:13 19:28 19:46 20:01 20:26 20:57 21:50

Boislisle 17:40 17:54 18:06 18:20 18:33 18:47 19:00 19:14 19:29 19:47 20:02 20:27 20:58 21:51

Préfecture 17:42 17:56 18:08 18:22 18:35 18:49 19:02 19:16 19:31 19:49 20:04 20:29 21:00 21:52

Europe 17:44 17:58 18:09 18:23 18:36 18:50 19:03 19:17 19:32 19:50 20:05 20:30 21:01 21:54

Prayon 17:45 17:59 18:10 18:24 18:37 18:51 19:04 19:18 19:33 19:51 20:06 20:31 21:02 21:55

Isaac 17:46 18:00 18:11 18:25 18:38 18:52 19:05 19:19 19:34 19:52 20:07 20:32 21:03 21:56

Blum 17:47 18:01 18:12 18:26 18:39 18:53 19:06 19:20 19:35 19:53 20:08 20:33 21:04 21:57

HÔPITAL QUAI A 17:48 18:02 18:13 18:27 18:40 18:54 19:07 19:21 19:36 19:54 20:09 20:34 21:05 21:58

Crèvecoeur 18:14 18:55 19:37 20:35 21:06 21:59

CAMPUS UNILASALLE 18:17 18:58 19:40 20:38 21:09 22:02

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

CAMPUS UNILASALLE 18:55

Crèvecoeur 18:59

HOPITAL QUAI B 19:00

HÔPITAL QUAI A 9:20 11:00 13:00 15:00 17:00

Blum 9:21 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Isaac 9:22 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Prayon 9:23 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Europe 9:25 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Préfecture 9:26 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Boislisle 9:28 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Victor Hugo 9:29 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Amyot d'Inville 9:31 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

HÔTEL DE VILLE QUAI B 9:35 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Ile de France 9:38 11:16 13:16 15:16 17:17 19:17

Rimbaud 9:40 11:18 13:18 15:18 17:19 19:19

Gide 9:41 11:19 13:19 15:19 17:20 19:20

Rousseau 9:42 11:20 13:20 15:20 17:21 19:21

Dardignac 9:43 11:21 13:21 15:21 17:22 19:22

Briqueterie 9:45 11:23 13:23 15:23 17:24 19:24

Berlioz 9:46 11:24 13:24 15:24 17:25 19:25

Vivaldi 9:47 11:25 13:25 15:25 17:26 19:26

Rostand 9:49 11:26 13:26 15:26 17:28 19:27

Hostivas 9:50 11:27 13:27 15:27 17:29 19:28

Longue Haye 9:51 11:28 13:28 15:28 17:30 19:29

Maladrerie 9:53 11:29 13:29 15:29 17:31 19:30

Echangeur 9:54 11:31 13:31 15:31 17:33 19:31

Langevin 9:55 11:32 13:32 15:32 17:34 19:32

Montaigne 9:56 11:33 13:33 15:33 17:35 19:33

Gay Lussac 9:57 11:34 13:34 15:34 17:36 19:34

DÉLIE 9:58 11:35 13:35 15:35 17:37 19:35

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du dimanche et des jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 10:05 11:45 13:45 15:45 18:00 20:15

Gay Lussac 10:06 11:46 13:46 15:46 18:01 20:16

Montaigne 10:07 11:47 13:47 15:47 18:02 20:17

Langevin 10:08 11:48 13:48 15:48 18:03 20:18

Echangeur 10:09 11:49 13:49 15:49 18:04 20:19

Maladrerie 10:10 11:51 13:51 15:51 18:05 20:20

Longue Haye 10:11 11:52 13:52 15:52 18:06 20:21

Hostivas 10:12 11:53 13:53 15:53 18:07 20:22

Rostand 10:13 11:54 13:54 15:54 18:09 20:24

Vivaldi 10:14 11:55 13:55 15:55 18:10 20:25

Berlioz 10:15 11:56 13:56 15:56 18:11 20:26

Briqueterie 10:16 11:57 13:57 15:57 18:12 20:27

Dardignac 10:18 11:59 13:59 15:59 18:13 20:28

Rousseau 10:19 12:00 14:00 16:00 18:14 20:29

Gide 10:19 12:01 14:01 16:01 18:14 20:29

Rimbaud 10:21 12:03 14:03 16:03 18:15 20:30

Ile de France 10:23 12:05 14:05 16:05 18:17 20:32

HÔTEL DE VILLE QUAI B 10:27 12:09 14:09 16:09 18:23 20:38

Halles 10:29 12:11 14:11 16:12 18:25 20:40

Buzanval-Jeu de Paume 10:30 12:12 14:12 16:14 18:26 20:41

Jean Racine 10:32 12:14 14:14 16:16 18:28 20:43

Victor Hugo 10:33 12:15 14:15 16:17 18:29 20:44

Boislisle 10:34 12:16 14:16 16:18 18:30 20:45

Préfecture 10:36 12:18 14:18 16:20 18:31 20:46

Europe 10:37 12:19 14:19 16:21 18:32 20:47

Prayon 10:39 12:20 14:20 16:22 18:33 20:48

Isaac 10:40 12:21 14:21 16:23 18:34 20:49

Blum 10:41 12:22 14:22 16:24 18:35 20:50

HÔPITAL QUAI A 10:42 12:23 14:23 16:25 18:36 20:51

Crèvecoeur 16:26 18:37 20:52

CAMPUS UNILASALLE 16:30 18:41 20:56

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle
Horaires du dimanche et des jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué
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